
名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 肥田公民館空調設備（AP-3系統）更新工事

場 所 土岐市肥田町肥田1697-4　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　生涯学習課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻３２ー８

東海住宅設備（株）

落 札 金 額 3,355,000 円 （　内消費税 305,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 空調機器　N=1式、空調設備工事　N=1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和4年4月14日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 325,500予 定 価 格 3,580,500

令和4年4月15日 令和4年8月31日

令和4年4月15日

7 （有）成高設備 3,360,000 予定価格超過

61 奥村電気工事（株） 3,100,000

211 （有）加藤ポンプ 3,270,000 予定価格超過

912 （有）伊藤電通 3,217,000

1060 東海住宅設備（株） 3,050,000 落札決定者

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

3,180,000


